i 
Iaponia. 

V. Legati Nationum. 

Ibáñez de Erquicia Dominico (ven). Bea
torum honores decernuntur, 535. 

Insula S. Thomae et Principis. 
V. Ad Limina. 

Ioannes XXIII. I ineunte saeculo a nati
vitate eius homilia, in Italico pago 
vulgo Sotto il Monte cognominato, a 
S. P. habita, 452. 
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Iosepho de Anchieta (ven.), honores Bea
torum decernuntur, 253. 

Iraquia. 

V. Legati Nationum. 

Irigoyen Echegaray Maria Catharina 
(ven.). Decretum super heroicis virtu
tibus in causa Beatificationis et Cano
nizationis, 656. 

Itinera apostolica (allocutiones selectae). 
In Extremo Oriente. In urbe Manila 
ad Religiosas, 304; ad Religiosos, 309; 
ad Praesidem Rei publicae Philippinae, 
314; ad sacros Praesules, 319; ad homi
nes liberales artes exercentes nec non 
ad Christianae doctrinae institutores, 
325; ad studiosam iuventam, 329; ad 
incolas «Tondo», 335; ob decretos Ven. 
Dei Servis Laurentio Ruiz et Sociis 
eius beatorum caelitum honores, 340; 
ad Sinenses, 345; ad nationum Lega
tos, 350; ad Presbyteros et sacrorum 
alumnos, 356; ad Christianos sponsos, 
362; apud urbem Davao, 368; ad sac-
chariferae arundinis cultores, 373; in 
urbe «I lo i lo», 380; ad agrícolas et 
opifices, 384; ad exsules et prófugos in 
loco «Morong» commorantes, 388; ad 
universae Asiae incolas e Manilensi 
radiophonica statione « Radio Veritas », 
391; ad autochthonas homines, 398; in 
insula «Guam», 401; ad sacros Prae
sules Tokii, 405; ad nationum Legatos 
Tokii, 410; in viridario « Peace Me
morial» Hirosimae, 415; ad mathema-
ticarum et naturalium scientiarum cul
tores, 420. 

In Germania. Ad Christianos sponsos, 42; 
ad professores et alumnos publicarum 
Universitatum in Coloniensi metropoli
tano templo, 49; ad Praesidem Rei pu
blicae Foederatae Germaniae, 58; ad 
Christifideles in diaspora Germaniae 
septemtrionalis et Scandiae commoran
tes, 64; ad Viros adscitus in consilium 
Ecclesiae Evangelicae Germaniae, 71; 
ad Christianos fratres, 75; ad Iudaeos, 
78; ad sacros Praesules, 82; ad Reli
giosos utriusque sexus, 92; ad sacrae 
theologiae tradendae munere fungentes, 
100; ad iuventam, 105; ad auctores, 
scaenicos artifices, musicae artis nec 
non formae et figurae peritos atque 
diurnarios, 112; ad Auctoritates in 
aëronavium portu « Riem », 122. 

Iurisperiti Catholici. Ad eos qui conventui 
interfuere Romae, coram admissos, a 
S. P. allocutio habita, 14. 

Iugoslavia, Res publica Socialista Foede
rata. 
V. Legati Nationum. 

i 
Jubany Arnau Card. Narcisso, Archiepi